

AMETIÜHINGUORGANISATSIOON

MATI PEVER

ametühingukomitee esimees

Ametiühingusse - kõige massilisemasse ühiskondlikku organisatsiooni-kuulus 1967.aastal KEK-i 522 töötajast 504. Seda suurt organisatsiooni juhtis 12-liikmeline komitee eesotsas esimehe Endel Kooliga, sekretär oli Ludmilla Romulus, aseesimees Kaljo Katkosilt, laekur Ludmilla Romulus, liikmed Edgar Seppa, Jüri Lepp, Ester Maasikrand, Kaido Marimaa, Henno Kaas, Heino Heinaste, Tiit Kadarik ja Elmar Seemer.

Millised ühiskondlikud komisjonid kuulusid tol ajal ametühingukomitee juurde ja millega nad tegelesid, ei ole võimalik tagantjärele kindlaks teha.

1968.aastal oli meil 580 töötajat, neist ametiühinguliikmeid 562 ehk 96,9 %. Organisatsiooni tööd juhtis 12-liikmeline komitee koosseisus : Agnes Altmets, Edmund Danilov, Lembit Koppel, Guido Lukas, Ester Maasikrand, Karl Põldmaa, August Raav, Edgar Seppa ja Hans Tort. Esimees oli Guido Lukas. Komitee käis aruandeperioodil koos 19 korda. Põhiliseks tööks oli alaliste komisjonide töö suunamine ja juhtimine. Moodustatud oli kultuuritöö-, elamu-, heaolu-, töökaitse-, tootmis-masstöö- ja sotsiaalkindlustuskomisjon. Parim oli Ljuba Keskküla juhtimisel kultuurikomisjon. Teised tulid oma põhiülesannetega enam-vähem toime, olgugi et töö jäi mõnes osas pealiskaudseks.

Ametiühinguorganisatsioon oli jaotatud kümneks rühmaks. Rühmade töö juhtimisel paistsid silma Elsa Salu, Valve Randma, Maimu Hinnõ, Milma Tõntson, Linda Põldmaa, Edvy Lukas, Urve Ööpik, Ly Merila, Ester Maasikrand ja Maie Ruhno.

Tegevusaja jooksul arutas ametiühingukomitee 42 korral töödistsipliini rikkumisi, kusjuures valdamiseks anti nõusolek 26 juhul.

1969.aastal oli 582 töötajat, neist a/u. liikmeid 574 ehk 98,6 %.

Organisatsiooni tööd juhtis 14-liikmeline komitee, kuhu kuulusid Edmund Danilov, Heino Heinaste, Helle Kadarik, Ljuba Keskküla, Maie Kram, Leida Kõuts, Guido Lukas, Jaanus Luks, Ester Maasikrand, Mati Mark, Helmut Paerorg, August Raav, Edgar Seppa ja Jevgeni Vassiljev.

Komitee esimeheks oli Guido Lukas, laekuriks Leida Kõuts. 5-liikmelisse revisjonikomisjoni kuulusid Helje Pihel, Helja Lepp, Hans Põldoja (esimees), Evald Salem ja Urve Ööpik.

A/u.-organisatsioon oli jaotatud kümneks rühmaks. Neid juhtisid Maimu Hinno, Edvy Lukas, Ester Maasikrand, Maie Ruhno, Elvi Lindma, Elsa Salu, Ly Puusalu, Linda Põldma, Anne Naelapea ja Milma Tõntson.

Komitee juures töötasid tootmis-masstöö- (esimees Helle Kadarik), elamu-heaolu- (esimees Heino Heinaste), kultuuritöö- (esimees Ljuba Keskküla), sporditöö- (esimees Mati Mark), töökaitse- (esimees Jaanus Luks) ja sotsiaalkindlustuskomisjon (esimees Guido Lukas).

A/u.-komitee käis aruandeperioodil koos 18 korda. Peamiste küsimustena arutati istungitel alaliste komisjonide tööd ja töödistsipliini küsimusi. Paremini töötasid kultuuri-, spordi- ja elamu-heaolukomisjon.

1970.aastal oli KKK-is 628 töötajat, neist a/u. liikmeid 596 ehk 94,9 %. A/u.-organisatsiooni tööd juhtis 19-liikmeline komitee, kuhu kuulusid Edmund Danilov (esimehe asetäitja), Heino Heinaste,

Helle Kadarik, Ljuba Keskküla, Leida Kõuts (laekur), Ester Maasikrand, August Raav, Edgar Seppa, Jevgeni Vassiljev, Eberhard Lens, Valve Põldsamm, Ann Keskküla, Raivo Laurimaa, Vambola Kivimurk, Kalju Klaasmägi, Karl Põldma, Hermine Noormets ja Mati Pever (esimees).

Alalised komisjonid: tootmis-masstöö- (esimees Eberhard Lens), elamu-heaolu- (esimees Hermine Noormets), spordi- (esimees Kalju Klaasmägi), ohutustehnika- ja töökaitse- (esimees Raivo Laurimaa), kultuuri- ja naistöö- (esimees Ljuba Keskküla), sotsiaalkindlustuse ja pensionikomisjon (esimees Mati Pever).

Aruandeperioodil käis komitee koos 14 korda. Arutati paljusid aktuaalseid küsimusi. Põhiline oli ikkagi töödistsipliin. Arutati veel töötaja kasutamist ja ohutustehnika ning töökaitse olukorda. Kuulati ära alaliste komisjonide esimeeste aruandeid. Suure töö tegid ära rühmaorganisaatorid. Rühmi oli 10. Nende organisaatoriteks olid Elsa Salu, Ester Maasikrand, Linda Põldmaa, Kersti Väli, Elvi Lindma, Maie Ruhno, Maimu Hinno, Milma Tõntson, Edvy Lukas ja Palmi Priivits. Revisjonikomisjoni esimeheks oli Kalju Katkosilt, liikmeteks Iy Puusalu, Helje Pihel, Milma Tõntson ja Neidi Tammsaar.

1971.aastal oli Rapla KKK-is 628 töötajat, neist ažu.liikmeid 619 ehk 98,6%. Komiteesse valiti 14 inimest: Raivo Laurimaa, Ludmilla Romulus, Hermine Noormets, Eberhard Lens, Aino Abel, Edmund Danilov (esimehe asetäitja), Edgar Seppa, Leida Kõuts (laekur), Helle Kadarik, Ester Maasikrand, Vambola Kivimurk, Jevgeni Vassiljev, Mati Pever (esimees) ja Heino Heinaste.

Revisjonikomisjoni esimees oli Kalju Katkosilt. Liikmed Helje Lepp, Neidi Tammsaar, Linda Lipsthul ja Helje Pihel. Komitee juurde oli moodustatud 7 alalist ühiskondlikku komisjoni: sotsiaalkindlustus- (esimees Mati Pever), kultuuri- (esimees Aino Abel), spordi- (esimees Eberhard Lens), pensioni- (esimees Ludmilla Romulus), tootmis-masstöö- (esimees Helle Kadarik),

elamu-heaolu- (esimees Hermine Noormets), ohutustehnika- ja töökaitsekomisjon (esimees Raivo Laurimaa). A/ü.-rühmi juhtisid Ester Maasikrand, Palmi Priivits, Edvy Lukas, Elsa Salu, Linda Põldmaa, Milma Tõntson, Maimo Hinno, Kersti Väli, Elvi Lindma ja Maie Ruhno. Aruandeperioodil käis a/ü.-komitee koos 17 korda. Arutusel olid töödistsipliin, ohutustehnika ja töökaitse, sotsialistlik võistlus, ekskursioonideks valmistumine jm. küsimused. Kuulati alaliste komisjonide esimeeste aruandeid.

1972.aastal valiti a/ü.-komitee 15-liikmeline: Raivo Laurimaa, Ludmilla Romulus, Hermine Noormets, Eberhard Lens, Aino Abel, Edmund Danilov, Leida Kõuts, Anu Maalust, Vambola Kivinurk, Jaan Olli, Ester Maasikrand, Jevgeni Vassiljev, Mati Pever, Edgar Seppa ja Heino Heinaste. Komitee esimees oli Mati Pever, asetäitja Edmund Danilov ja laekur Leida Kõuts.

Revisjonikomisjoni esimees oli Kalju Katkosilt, liikmed Helje Pihel, Linda Lipstuhel, Neidi Tammsaar ja Milma Tõntson.

A/ü.-organisatsioon oli jaotatud üheksaks rühmaks. Rühmaorganisaatorid olid Ester Maasikrand, Maie Ruhno, Linda Põldmaa, Kersti Väli, Elvi Lindma, Anu Maalust, Elsa Salu, Maimu Hinno ja Milma Tõntson.

A/ü.-komitee juurde oli moodustatud sotsiaalkindlustuse- ja pensioni- (esimees Mati Pever), ohutustehnika- ja töökaitse- (esimees Raivo Laurimaa), kultuuri-, haridus- ja spordi- (esimees Aino Abel), tootmis- masstöö- (esimees Jaan Olli) ja elamu-heaolukomisjon (esimees Hermine Noormets).

Komitee käis koos 16 korral. Kuulati komisjonide aruandeid, arutati töökaitse- ja ohutustehnika olukorda, töötaja kasutamist, töödistsipliini jne.

Töötajaid oli KKK-is 714, neist a/ü.-liikmeid 704 ehk 98,6 %.

1973.a. oli Rapla KEK-is 726 töötajat, neist a/u.-liikmeid 713 ehk 98, 2 %. 15-liikmelisse komiteesse kuulusid: Mati Pever (esimees), Edmund Danilov (asetäitja), Leida Kõuts (laekur), Ludmilla Romulus, Edgar Seppa, Ester Maasikrand, Jevgeni Vassiljev, Eldor Vaksman, Jaan Olli, Eberhard Lens, Heino Heinaste, Vambola Kivivurk, Aino Abel, Raivo Laurimaa ja Hermine Noormets.

Revisjonikomisjoni esimees oli Kalju Katkosilt, liikmed Helje Pihel, Ellen Jõgis, Eve Ardna ja Endel Kool.

Komitee juurde moodustati: sotsiaalkindlustuse- ja pensioni- (esimees Mati Pever), tootmis-masstöö- (esimees Jaan Olli), ohutustehnika- ja töökaitse- (esimees Vambola Kivivurk), elamu-heaolu- (esimees Hermine Noormets) ja kultuuri-, spordi- ning hariduskomisjon (esimees Eberhard Lens).

AZÜ.-rühmi oli 17. Rühmaorganisaatorid olid Jutta Katkosilt, Reet Kaljula, Ilse Tunder, Maimu Hinno, Vilma Romulus, Milma Tõntson, Merike Ruut, Linda Lips-tuhl, Kersti Väli, Ellen Jõgis, Õie Moor, Viive Kabur, Elsa Salu, Ester Maasikrand, Salme Tamm, Aino Gröntal ja Maie Ruhno.

Komitee käis koos 19 korral. Arutati sotsialistlikku võistlust, kuulati sotsialistliku võistluse komisjonide aruandeid, kaugõppijate edasijõudmist, uusi tükitööhindeid, kõrgemalseisvate organite otsuseid jm.

P u h k u s e d.

Korralisele puhkusele saavad töötajad graafiku alusel. Kuni 1970.aastani Rapla KEK-il oma puhkebaasi ei olnud. Nüüd on Kilgil välja kujunemas oma puhkebaas, mida kasutatakse nädalavahetusel, ehitajate-, vastla- ja jaanipäeval.

Ekskursioonid on korraldatud vastavalt soovile oma ettevõtte transpordivahenditega. 1971.a. korraldati lennukiekskursioon Moskvasse, 1972.a. Kiievisse,

1973.a. käidi õppelaevaga "Laine" Leningradis, Viiburis.

Tuusikuid on saadud ja kasutatud järgmiselt:

Aasta	Puhke- kodu- tuusi- kuid	Sana- toorsed tuusi- kud	Turismi- tuusi- kud	Pioneer- laagri tuusi- kud
1968	5	7	-	7
1969	7	11	5	5
1970	4	10	4	2
1971	2	15	10	6
1972	11	24	2	3
1973	5	26	-	14